
Zarządzenie Nr 46.2023 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Baruchowie 

 
Na podstawie art. 4¹ ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 165, poz. 240) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 17 kwietnia 2023 r. zmienia się skład, powołanej zarządzeniem nr 33.2023 Wójta Gminy 
Baruchowo z dnia 1 marca 2023 r., Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Baruchowie. 

2. W skład Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Baruchowie, zwanej dalej 
Komisją wchodzą: 

1) Jolanta Gołębiewska – przewodnicząca; 

2) Wioletta Hińcz  – sekretarz; 

3) Kazimierz Koralewski – członek; 

4) Małgorzata Gospodarowicz – członek; 

5) Dorota Lenartowska – członek; 

6) Jarosław Langa – członek 

§ 2. W ramach Komisji wyznacza się zespoły: 

1) zespół ds. orzecznictwa, w składzie: 

a) Jolanta Gołębiewska, 

b) Wioletta Hińcz, 

c) Jarosław Langa; 

2) zespół ds. kontroli punktów sprzedaży napojów alkoholowych, w składzie: 

a) Jolanta Gołębiewska, 

b) Wioletta Hińcz, 

c) Kazimierz Koralewski, 

d) Małgorzata Gospodarowicz, 

e) Jarosław Langa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F872CFB-7373-4B07-A6FD-5EAC901D1CE6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera e


	Paragraf 3


